
Trømborg ‑ Velholdt enebolig med 
fantastisk flott og påkostet hage 
og dobbel garasje i etableret og 
barnevennlig boligområde.

Kildeveien 52, 1852 MYSEN



Velholdt enebolig med  
fantastisk flott og påkostet  
hage og dobbel garasje i  
etableret boligområde. 
Vi har gleden av å presentere denne velholdte eneboligen med  
fantastisk flott og påkostet hage og dobbel garasje i etablert  
boligområde.

Innhold:
1. Etasje: Entré, bad, kjøkken, stue, 2 soverom
U. etasje: Kjellerstue, kontor, arbeidsrom, bad, vaskerom, 2 boder,  
soverom, gang
Vakkert lysthus og dobbel garasje

Beliggenhet:
Eiendommen er solrikt og pent beliggende i etablert boligområde i  
Kildeveien, Trømborg. Boligen har fin utsikt over landbruksarealer og  
boligbebyggelse. Det er gangavstand til barnehage og barneskole. Det  
er kort vei til flotte turområder i Trømborgfjella. Til Mysen sentrum er  
det ca 8 km, med alle sentrale funksjoner som butikker, kjøpesenter,  
kafeer, skoler, barnehager, bus/togstasjon, kino, bibliotek etc. Offentlig  
kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/tog . 

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 990  
Total ink omk.:	 Kr 4 295 990,- 
Selger:	 Sølvi Jorunn  
Gulbrandsen
	 Stein Gulbrandsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  173/​​​​​173 kvm
Tomtstr.:	 980 m²

Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 263, bnr. 104
Oppdragsnr.:	 1108240210

2 Kildeveien 52



3Kildeveien 52

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 173 m²
BRA totalt: 173 m²
TBA: 102 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 76 m² 

1. etasje
BRA‑i: 97 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
102 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
980 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er påkostet mye de senere år og er meget pent opparbeidet med plenarealer, 
blomsterbed og hekkbeplantning, stor asfaltert
gårdsplass.
Det gjøres oppmerksom på at deler av den opparbeidede hagen går utover 
eiendommens tomtegrenser. Ifl. reguleringsplan er det lagt inn mulighet for rundkjøring 
i enden av veien. For mer info se vedlagt grunnkart eller kontakt megler.

Beliggenhet
Eiendommen er solrikt og pent beliggende i etablert boligområde i Kildeveien, 
Trømborg. Boligen har fin utsikt over landbruksarealer og boligbebyggelse. Det er 
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gangavstand til barnehage og barneskole. Det er kort vei til flotte turområder i 
Trømborgfjella. Til Mysen sentrum er det ca 8 km, med alle sentrale funksjoner som 
butikker, kjøpesenter, kafeer, skoler, barnehager, bus/​​togstasjon, kino, bibliotek etc. 
Offentlig kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/​​tog .

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig bygget 1984 med underetasje og 1.etg. Bygningen ble tilbygget med 
takoverbygget inngangsparti og utvidelse av stue mot syd. Det antas at dette ble utført 
i 2004. Eier har i 2022 laget nytt inngangsparti i underetasjen Bygningen er oppført 
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